
Rekrutacja do publicznej Szkoły Podstawowej im. Bogdana Jańskiego,
os. Niepodległości 19.
2019-03-01

Szkoła Podstawowa im. Bogdana Jańskiego na os. Niepodległości 19 w Krakowie informuje o
rozpoczęciu naboru do klas na wszystkich poziomach  - od I do VIII - w roku szkolnym
2019/2020.

Jesteśmy placówką kameralną, skoncentrowaną na uczniu, o wyjątkowej atmosferze pracy.
Wyróżniamy się wysoką jakością kształcenia i dbałością o wszechstronny rozwój młodego
człowieka, który, ucząc się oraz rozwijając swoje zainteresowania, wyjdzie z naszej szkoły w
pełni przygotowany do wartościowego, dorosłego życia.

Szkoła Podstawowa im. Bogdana Jańskiego jest bezpłatną, prywatną szkołą publiczną. Placówka
oferuje skuteczną naukę w mało licznych klasach (liczebność klas do 24 osób), możliwość pracy
w multimedialnych salach edukacji wczesnoszkolnej oraz profesjonalnie wyposażonych
pracowniach przedmiotowych. Zajęcia informatyki uczniowi odbywają w klimatyzowanej,
nowoczesnej pracowni komputerowej, a na lekcje w-f  przechodzą do wyremontowanej sali
gimnastycznej, bądź realizują zajęcia na basenie. Każdy z uczniów może spełniać swoje pasje,
uczestnicząc w wybranych zajęciach pozalekcyjnych. Spośród licznej oferty zajęć największą
atencją dzieci cieszą się np. koło teatralne, klub dziennikarski, zajęcia z języków obcych
(angielski, francuski, niemiecki itp.), zajęcia sportowe, klub gier planszowych i wiele innych.

Nauka w Szkole Podstawowej im. Bogdana Jańskiego odbywa się w godzinach od 8.00 do 15.15,
w systemie jednozmianowym. Uczniowie realizują podstawę programową zarówno w czasie
zajęć dydaktycznych w szkole, jak i uczestnicząc w atrakcyjnych lekcjach muzealnych,
warsztatach teatralnych i filmowych, wycieczkach krajoznawczych, spotkaniach z ciekawymi
ludźmi.

Szkoła Podstawowa im. Bogdana Jańskiego dysponuje również świetlicą szkolną, czynną
codziennie od 7.00 do 17.30, oraz jadalnią. Każdy z uczniów ma również do swojej dyspozycji
zamykaną szafkę, w której może pozostawić osobiste rzeczy.

Atmosferę w szkole budujemy dzięki świetnie przygotowanej, podchodzącej do pracy z pasją
kadrze nauczycielskiej, doskonałej bazie dydaktycznej oraz dogodnym warunkom uczenia się i
rozwijania.

Jeśli są Państwo zainteresowani naszą ofertą serdecznie zapraszamy na spotkania w czasie Dni
Otwartych Szkoły, które odbędą się w soboty 16 marca i 18 maja 2019 r w godzinach od 9.00
do 13.00. Chętnie wówczas zaprezentujemy naszą placówkę, przedstawimy kadrę
nauczycielską, odpowiemy na ewentualne pytania i postaramy się rozwiać wszelkie
wątpliwości.  Jesteśmy również otwarci na Państwa sugestie i propozycje, które być może
wpłyną na poszerzenie naszej oferty. 

Więcej informacji na temat szkoły można uzyskać na stronie internetowej www.sp.janskiego.pl, 
www.facebook.com/podstawowkajanskiego telefonując lub odwiedzając naszą placówkę na os.
Niepodległości 19 w Krakowie.

http://www.sp.janskiego.pl
http://www.facebook.com/podstawowkajanskiego
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